

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ในรอบเดือน พฤศจิกายน
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย (กองพัสดุและทรัพย์สิน)
วันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
1	จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต สาย นค 2031 รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.1-0007 แยกทางหลวงหมายเลข 211 - บ้านเวียงคุก หมู่ที่ 4 อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 750 เมตร ทน 0.05 เมตร โหล่ทางข้างละ 0.5 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,250 ตารางเมตร	3,400,000.00	3,334,270.33	e-bidding	1.บจก.สินทรัพย์อนันต์ เสนอราคา 3,334,000.- บาท 2.บจก.เคแพค คอนสตรัคชั่น เสนอราคา 3,330,000.- บาท 3.บจก.เค พี อาร์ พัฒนา เสนอราคา 3,325,000.- บาท	บจก.เค พี อาร์ พัฒนา เงิน 3,325,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.54/2568 ลง. 1 พ.ย. 67
2	จ้างปรับปรุงถนนลูกรังสายบ้านหนองแวงคำภู หมู่ที่ 8 ตำบลวังหลวง - บ้านจับไม้ หมู่ที่ 3 ตำบลเฝ้าไร่ อำเภอ เฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 2,800 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 11,200 ตารางเมตร	300,000.00	304,071.61	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เสนอราคา 298,000.- บาท	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เงิน 298,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.55/2568 ลง. 4 พ.ย. 67
3	จ้างปรับปรุงถนนลูกรังสายจากบ้านท่าหนองพันทา หมู่ที่ 5 ตำบลเซิม อำเภอโพนพิสัย - บ้านคำแก้ว หมู่ที่ 12 ตำบลอุดมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย ผิวจราจร ลูกรังขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร หรือพื้นที่รวม ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร	250,000.00	254,348.99	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทองออนก่อสร้าง เสนอราคา 248,000.- บาท	หจก.ทองออนก่อสร้าง เงิน 248,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.56/2568 ลง. 4 พ.ย. 67
4	จ้างปรับปรุงถนนลูกรังสายบ้านหนองสวรรค์ หมู่ 14 ตำบลหนองหลวง อำเภอเฝ้าไร่ - บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ 26 ตำบลจุมพล อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย ผิว จราจรลูกรัง ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 3,500 เมตร หรือ พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 17,500 ตารางเมตร	350,000.00	351,847.21	เฉพาะเจาะจง	หจก.เล็กหนองคาย ก่อสร้าง เสนอราคา 348,000.- บาท	หจก.เล็กหนองคาย ก่อสร้าง เงิน 348,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.57/2568 ลง. 5 พ.ย. 67
5	จ้างปรับปรุงถนนลูกรังสายจากบ้านโนนมีชัย หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหลวง - บ้านวังชมภู หมู่ที่ 8 ตำบลเฝ้าไร่ อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง ขนาด กว้าง 5 เมตร ยาว 2,800 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 14,000 ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	300,000.00	302,684.60	เฉพาะเจาะจง	หจก.เล็กหนองคาย ก่อสร้าง เสนอราคา 298,000.- บาท	หจก.เล็กหนองคาย ก่อสร้าง เงิน 298,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.58/2568 ลง. 5 พ.ย. 67

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
6	จ้างปรับปรุงถนนลูกรังสายจากบ้านภูเงิน หมู่ที่ 11 ตำบล เผ่าไร่-บ้านโนนมีชัย หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหลวง อำเภอ เผ่าไร่ จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	300,000.00	302,777.94	เฉพาะเจาะจง	ทจก.เอ็น เค ไลอันก่อสร้าง เสนอราคา 298,000.- บาท	ทจก.เอ็น เค ไลอันก่อสร้าง เงิน 298,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.59/2568 ลว. 5 พ.ย. 67
7	จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต สาย นค.3051 รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.1-0018 บ้านปากสวาย หมู่ที่ 4 ตำบลวัดหลวง - บ้านโนนทอง หมู่ ที่ 8 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	6,500,000.00	6,562,552.92	e-bidding	1.บจก.สินทรัพย์อนันต์ เสนอราคา 6,495,000.- บาท 2.บจก.อุดรศิริไพบูลย์ เสนอราคา 6,486,400.- บาท	บจก.อุดรศิริไพบูลย์ เงิน 6,486,400.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.60/2568 ลว. 7 พ.ย. 67
8	จ้างซ่อมแซมระบบประปาบริเวณอาคารเรือนรมเย็น	37,200.00	37,200.00	เฉพาะเจาะจง	นายเทวา กิจติราช เสนอราคา 37,000.- บาท	นายเทวา กิจติราช เงิน 37,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.61/2568 ลว. 7 พ.ย. 67
9	จ้างเหมาบริการบุคคลธรรมดา ทำความสะอาด ตัดแต่งกิ่ง ไม้ พรรณไม้ ดูแลบำรุงรักษาต้นไม้ ไม้ดอกไม้ประดับ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสมหามงคล พระราชพิธีบรมราชาภิเษก พ.ศ.2562 ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2568 จำนวน 1 อัตรา (ระหว่างวันที่ 8 พฤศจิกายน 2567 - 30 กันยายน 2568)	127,046.59	127,046.59	เฉพาะเจาะจง	นายศรัณย์ หล้าดอน เสนอราคา 127,046.59 บาท	นายศรัณย์ หล้าดอน เงิน 127,046.59 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.62/2568 ลว. 7 พ.ย. 67
10	จ้างซ่อมรถราชการ หมายเลขทะเบียน กท 2814 นค. ประจำศูนย์รับเรื่องและจ่ายงานการแพทย์ฉุกเฉิน (กลุ่ม งานสนับสนุนบริการทางการแพทย์ กองสาธารณสุข)	45,033.09	45,033.09	เฉพาะเจาะจง	บจก.พีจิตรเพรชยานยนต์ เสนอราคา 45,033.09 บาท	บจก.พีจิตรเพรชยานยนต์ เงิน 45,033.09 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.63/2568 ลว. 7 พ.ย. 67
11	ซื้อเครื่องโทรสารมัลติฟังก์ชัน Canon รุ่น Fax-L170 จำนวน 1 เครื่อง	13,500.00	13,500.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอเชีย โอ.เอ. แอนด์ เซอร์วิส เสนอราคา 13,500.- บาท	บจก.เอเชีย โอ.เอ. แอนด์ เซอร์วิส เงิน 13,500.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ข.5/2568 ลว. 8 พ.ย. 67
12	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 21 รายการ เพื่อใช้ในการ ปฏิบัติราชการของศูนย์รับเรื่องและจ่ายงานการแพทย์ ฉุกเฉินจังหวัดหนองคาย	20,000.00	19,760.00	เฉพาะเจาะจง	ทจก.หนองคายกมลรัตน์ เสนอราคา 19,760.- บาท	ทจก.หนองคายกมลรัตน์ เงิน 19,760.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ข.6/2568 ลว. 8 พ.ย. 67
13	จ้างเหมารถโดยสารไม่ประจำทาง (ปรับอากาศ 2 ชั้น) เพื่อใช้ในการเดินทางไปศึกษาดูงานตามโครงการถ่ายโอน ภารกิจสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินท ราชินี และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลให้แก่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย	13,000.00	12,500.00	เฉพาะเจาะจง	ทจก.ธัญชา ทราเวล เสนอราคา 12,500.- บาท	ทจก.ธัญชา ทราเวล เงิน 12,500.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.64/2568 ลว. 8 พ.ย. 67

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
14	จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต สาย นค 3015 รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.1-0022 บ้านโนนสังข์ หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ชัย - บ้านเมืองบาง หมู่ที่ 1 ตำบลวัดธาตุ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,250 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0-1 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	6,500,000.00	6,597,602.85	e-bidding	1.บจก.สินทรัพย์อนันต์ เสนอราคา 6,480,000.- บาท 2.บจก.กรุงเทพคอนกรีต(1989) เสนอราคา 6,490,000.- บาท 3.หจก.พี.ที.ที เสนอราคา 6,500,000.- บาท	บจก.สินทรัพย์อนันต์ เงิน 6,480,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.65/2568 ลว. 12 พ.ย. 67
15	จ้างเหมาจัดทำป้ายประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัด หนองคายประชาสัมพันธ์การเข้าที่ดินฯ ขนาด 3 x 9 เมตร พร้อมโครงไม้และติดตั้ง จำนวน 6 ป้าย	51,000.00	51,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน อาร์ต ดีไซน์ กราฟฟิก เสนอราคา 48,990.- บาท	ร้าน อาร์ต ดีไซน์ กราฟฟิก เงิน 48,600.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.66/2568 ลว. 12 พ.ย. 67
16	จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต สาย นค 4062 รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค. ถ. 1 - 0023 บ้านผาแดง หมู่ที่ 3 ตำบลสังคม บ้านนาบอน หมู่ที่ 5 ตำบลนาจัว อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย (ตามแบบ แปลน อบจ หนองคาย)	5,000,000.00	5,212,438.35	e-bidding	1.บจก.สินทรัพย์อนันต์ เสนอราคา 5,000,000.- บาท 2.หจก.อุดรศิริสมบูรณ์ เสนอราคา 4,995,000.- บาท	หจก.อุดรศิริสมบูรณ์ เงิน 4,995,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.67/2568 ลว. 12 พ.ย. 67
17	จ้างปรับปรุงสวนสาธารณะหนองกอมเกาะ (ตามแบบ แปลน อบจ.หนองคาย)	500,000.00	457,056.10	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็นเจ การโยธา 2012 เสนอราคา 457,000.- บาท	หจก.เอ็นเจ การโยธา 2012 เงิน 457,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.68/2568 ลว. 13 พ.ย. 67
18	จ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ คอนกรีตสาย นค. ๓๐๗๕ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ. 1 - 0027 บ้านดงสระพัง หมู่ที่ 6 ตำบลนาหนัง - บ้าน หนองแอก หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านผือ อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,350 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0 - 1 เมตร หรือพื้นที่ รวมไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	7,000,000.00	6,955,684.84	e-bidding	1.บจก.มนตรีวัฒนา เสนอราคา 6,950,000.- บาท 2.บจก.เคแพค คอนสตรัคชั่น เสนอราคา 6,947,684.- บาท 3.หจก.ศิริประภาก่อสร้าง เสนอราคา 6,940,000.- บาท	หจก.ศิริประภาก่อสร้าง เงิน 6,940,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.69/2568 ลว. 14 พ.ย. 67
19	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 2 รายการ เพื่อใช้ในห้อง ปฏิบัติงานของสำนักงานเลขานุการองค์การบริหารส่วน จังหวัดหนองคาย	6,700.00	6,700.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอเชีย โอ.เอ. แอนด์ เซอร์วิส เสนอราคา 6,700.- บาท	บจก.เอเชีย โอ.เอ. แอนด์ เซอร์วิส เงิน 6,700.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.7/2568 ลว. 15 พ.ย. 67
20	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ เพื่อใช้ในการ ปฏิบัติงานของสำนักงานเลขานุการองค์การบริหารส่วน จังหวัดหนองคาย	7,050.00	7,050.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอที เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น เซอร์วิส เสนอราคา 7,050.- บาท	หจก.เอที เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น เซอร์วิส เงิน 7,050.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.8/2568 ลว. 18 พ.ย. 67

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
21	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในเกาะดอนน้อย บ้านศิลาเลข หมู่ที่ 7 ตำบลโพธิ์สา อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 600 เมตร ไหล่ทางลูกรัง 0.-0.30 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	2,000,000.00	1,935,438.29	e-bidding	1.หจก.อุดรรุ่งนิรันดร์ เสนอราคา 1,528,000.- บาท 2.หจก.วิจิตรรุ่งโรจน์ก่อสร้าง 1995 เสนอราคา 1,650,000.- บาท 3.หจก.พี.เอ.เอ็น เสนอราคา 1,741,860.- บาท 4.หจก.ธนภูมิคอนกรีต (2548) เสนอราคา 1,590,000.- บาท	หจก.อุดรรุ่งนิรันดร์ เงิน 1,528,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.70/2568 ลว. 19 พ.ย. 67
22	จ้างปรับปรุงถนนลูกรังสายจากบ้านน้ำโมง (วัดดอนน้อย) หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำโมง อำเภอบ้านโป่ง - บ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลท่าบ่อ อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	300,000.00	302,777.94	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทองออนก่อสร้าง เสนอราคา 298,000.- บาท	หจก.ทองออนก่อสร้าง เงิน 298,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.71/2568 ลว. 20 พ.ย. 67
23	จ้างปรับปรุงถนนลูกรังสายจากวัดสนธิวิหารธรรม บ้านหนองนาง หมู่ 3 ตำบลหนองนาง อำเภอบ้านโป่ง - บ้านมะเขือ หมู่ที่ 11 ตำบลพระธาตุบังพวน อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 2,000 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	200,000.00	202,652.18	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทองออนก่อสร้าง เสนอราคา 198,000.- บาท	หจก.ทองออนก่อสร้าง เงิน 198,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.72/2568 ลว. 20 พ.ย. 67
24	จ้างปรับปรุงถนนลูกรังสายจากบ้านหนองกุง หมู่ที่ 10 ตำบลชุมช้าง-ทางแยกบ้านนาหนึ่ง หมู่ที่ 1 ตำบลนาหนึ่ง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 4,500 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 22,500 ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย)	450,000.00	453,586.81	เฉพาะเจาะจง	หจก.เล็กหนองคาย ก่อสร้าง เสนอราคา 448,000.- บาท	หจก.เล็กหนองคาย ก่อสร้าง เงิน 448,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.73/2568 ลว. 21 พ.ย. 67
25	จ้างปรับปรุงถนนลูกรังสายจากบ้านห้วยทราย หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านฝาง อำเภอสระใคร จังหวัดหนองคาย - บ้านค้อ หมู่ที่ 7 ตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี (ดำเนินการเฉพาะในเขตพื้นที่จังหวัดหนองคาย) ผิวจราจรลูกรังขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 3,300 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 16,500 ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	350,000.00	353,554.40	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เค ไลอันก่อสร้าง เสนอราคา 348,000.- บาท	หจก.เอ็น เค ไลอันก่อสร้าง เงิน 348,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.74/2568 ลว. 21 พ.ย. 67

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
26	จ้างทำตาราง จำนวน 15 รายการ เพื่อใช้ในการปฏิบัติ ราชการภายในสำนักงานเลขานุการ องค์การบริหารส่วน จังหวัดหนองคาย	6,560.00	6,560.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เจ.เอส.เอ็น.หนองคาย เสนอราคา 6,560.- บาท	ร้าน เจ.เอส.เอ็น.หนองคาย เงิน 6,560.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.75/2568 ลว. 21 พ.ย. 67
27	จ้างซ่อมแซมถนน รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.1 - 0023 บ้านผาแดง-บ้านนาบอน อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย	117,000.00	117,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.พลิมพ์วัฒน์ เสนอราคา 117,000.- บาท	หจก.พลิมพ์วัฒน์ เงิน 117,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.76/2568 ลว. 22 พ.ย. 67
28	จ้างปรับปรุงซ่อมแซมขั้วประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่อง ในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก จำนวน ๒ ขั้ว บริเวณถนนมิตรภาพ ขาเข้า- ออก จังหวัดหนองคาย	499,900.00	499,900.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ทรัพย์เจริญ (2024) เสนอราคา 499,400.- บาท	ร้าน ทรัพย์เจริญ (2024) เงิน 499,400.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.77/2568 ลว. 22 พ.ย. 67
	บริเวณบ้านน้ำสวย ตำบลสระใคร อำเภอสระใคร จังหวัดหนองคาย							
29	ซื้อแบบพิมพ์การเลือกตั้งฯ เพื่อใช้ในการเลือกตั้งสมาชิก สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย และนายก องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย จำนวน 5 รายการ	423,800.00	423,800.00	เฉพาะเจาะจง	โรงพิมพ์อสาารักชาติดินแดน กรรมการปกครอง เสนอราคา 423,800.- บาท	โรงพิมพ์อสาารักชาติดินแดน กรรมการปกครอง เงิน 423,800.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ข.9/2568 ลว. 26 พ.ย. 67
30	จ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ คอนกรีต สาย นค.3055 รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ. 1-0017 บ้านดงคำพิ หมู่ที่ 7 ตำบลวัดหลวง - บ้านแป้น หมู่ที่ 2 ตำบลนาหนัง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	5,300,000.00	5,155,514.65	e-bidding	1.บจก.มันตรีวัฒนา เสนอราคา 5,150,000.- บาท 2.บจก.เคแพค คอนสตรัคชั่น เสนอราคา 5,148,000.- บาท	บจก.เคแพค คอนสตรัคชั่น เงิน 5,148,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.78/2568 ลว. 26 พ.ย. 67
31	จ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในสนามกีฬาากลางจังหวัด หนองคาย พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,615 ตารางเมตร (ตาม แบบแปลน อบจ.หนองคาย)	1,000,000.00	997,204.12	e-bidding	1.บจก.จักรพัชร์ คอนสตรัคชั่น แอนด์ โลจิสติกส์ เสนอราคา 970,000.- บาท 2.หจก.วิจิตรรุ่งโรจน์ก่อสร้าง 1995 เสนอราคา 850,000.- บาท 3.หจก.พี.เอ.เอ็น. เสนอราคา 742,738.- บาท 4.หจก.ธัญญ์คอนกรีต (2548) เสนอราคา 749,000.- บาท 5.บจก.เอส เค มหานคร คอนกรีต เสนอราคา 950,000.- บาท 6.บจก.หนองคายรุ่งนรินทร์ เสนอราคา 824,000.- บาท	หจก.พี.เอ.เอ็น. เงิน 742,738.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.79/2568 ลว. 26 พ.ย. 67